

خط حزب الله برای نخستین بار منتشر می کند:

پاسخ رهبر انقلاب به یک سؤال فراگیر: وظیفه امروز جوان مؤمن انقلابی چیست؟ خلأها را پر، و مقاومت را تبیین کنید

ادامه در همین صفحه



به نظر من، امروز «تبیین» یکی از کارهای مهم است؛ تبیین وجه موجودیت مقاومت که اصلاً این مقاومت چیست و چرا به وجود آمده و امثال شهید ابومهدی چرا در این راه این همه تلاش کردند تا به شهادتشان منتهی شد. پاسخ به این «چرا» امروز مهم است، قابل توجه است، چون دشمن شبیه پراکنی میکند.

مورد تأکید قرار داده و فرمودند: وظیفه معلوم است؛ امروز خط‌کشی نمیشود کرد؛ خیلی کارها وجود دارد، هرکسی به قدر استعداد خودش و حوزه نفوذی که دارد باید بگردد ببیند خلأها کجا است، آن خلأها را پر کند؛ این میشود وظیفه. خلأ چیست؟ در شرایط مختلف، برای اشخاص مختلف تفاوت میکند.

■ «باتوجه به تحولات اخیر در منطقه، امروز وظیفه‌ی یک نیروی انقلابی چیست؟» این سؤال بود که چندی پیش در حاشیه‌ی یکی از دیدارها توسط فرزند شهید ابومهدی المهندس از رهبر معظم انقلاب اسلامی پرسیده شد. حضرت آیت الله خامنه‌ای در پاسخ به این سؤال بر «پر کردن خلأها» تصریح کرده و «تبیین چیستی و چرایی مقاومت» را



راه حل مهمل

سرمقاله

چهارشنبه هفتگی گذشته در حالی که یک دیپلمات اماراتی نامه‌ی ترامپ را به تهران آورده بود، رهبر معظم انقلاب اسلامی به ست هرساله با دانشجویان دیدار رضانی داشتند. بخش مهمی از این دیدار و بیانات ایشان مربوط به بحث مذاکره و مسائل فی مابین ایران و آمریکا بود. حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای، چند روز پیش از آن و در دیدار مسئولان نظام نیز آمریکارا قلدری خوانده بودند که اگرچه اسم مذاکره را می‌آورد، اما در واقع آنچه می‌خواهد و دنبال می‌کند پیش کشیدن توقعات جدید و تحمیل آن به جمهوری اسلامی ایران است: «اسم مذاکره را هم تکرار میکنند برای اینکه حالا در افکار عمومی یک فشاری ایجاد کنند که بله، [این] طرف حاضر است برای مذاکره، شما چرا حاضر نیستید؟ [این] مذاکره نیست؛ تحکم است، تحمیل است.» (۱۴۰۳/۱۲/۱۸)

و مبنایی به صحنه است. در خوشبینانه‌ترین حالت، هدف اصلی آمریکا مهار و تضعیف ایران است و البته هدف واقعی و ریشه‌ای او براندازی و تغییر نظام جمهوری اسلامی ایران. در چنین وضعیتی، آیا عاقلانه است اگر گمان کنیم آمریکا حاضر است دست از گزینه‌ی تحریم و فشار اقتصادی بردارد و به این ترتیب، به ایران کمک کند؟ چنین تصویری سرابی بیش نیست و واقعیت آن است که در آمریکا، فارغ از اینکه چه کسی رئیس جمهور باشد و کنترل کنگره و سایر نهادهای قدرت را در این کشور در دست داشته باشد، در لزوم دشمنی و ضربه زدن به ایران هیچ اختلافی نیست و آنچه گاهی به عنوان «اختلاف» نمایان می‌شود، اختلاف نظر در روش‌های دشمنی و تضعیف ایران است نه اصل آن.

هدف آمریکا از بحث مذاکره، بخصوص در دوره‌ی اخیر، پیش کشیدن مباحثی مانند مهار و تضعیف قدرت و ابزار دفاعی متعارف ایران است. در صورت رسیدن آمریکا به این هدف و تضعیف ایران، فشارها بر کشور در ابعاد مختلف تشدید خواهد شد و گره تحریم‌ها کورت‌تری شود، چرا که دشمن حس می‌کند راه برای جلوتر آمدن باز است و در این زمینه تردید نخواهد کرد. خوی استکباری آمریکا نشان داده که این کشور حتی در مواجهه با متحدان و دوستان خود نیز حدومرزی برای تأمین منافع نامشروع خود نمی‌شناسد، چه رسد به کشوری مانند جمهوری اسلامی ایران که دشمنی و خصومت مبنایی و ریشه‌ای با آن دارد.

پاسخ به یک شبهه

موضوع مهم دیگری که در این میان باید به آن دقت کرد، آن است که ایران با کشوری عادی سروکار ندارد. آمریکایی‌ها، به دلایل مختلف، نیازی نمی‌بینند که به تعهدات خود پایبند باشند؛ امتیازات مد نظر خود را نقد می‌گیرند و آنچه باید بدهند به راحتی زیر پا می‌گذارند. در واقع، آن‌ها با ترتیب دادن نمایش ارسال نامه و اظهار علاقه به مذاکره سعی دارند چنین وانمود کنند که مشکل از سوی طرف ایرانی است و اگر این مسئله حل نمی‌شود، انگشت اتهام و سرزنش را باید به سوی تهران گرفت که حاضر نیست پای میز مذاکره بیاید و بر بی‌اعتمادی خود غلبه کند. رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره‌ی این عملیات فریب و القای شبهه که متأسفانه برخی در داخل نیز آن را تکرار می‌کنند، در این دیدار فرمودند: «اینکه رئیس جمهور آمریکا میگوید ما آماده هستیم با ایران مذاکره کنیم و به مذاکره دعوت [میکنند] و ادعا میکنند که نامه‌ی فرستاده که البته به ما نرسیده؛ یعنی به من نرسیده - به نظر من این فریب افکار عمومی دنیا است؛ این معنایش آن است که ما اهل مذاکره ایم، می‌خواهیم مذاکره

خالق برجام بود نیز این توافق به طور درست و کامل اجرا نشد و ایران نتوانست از امتیازاتی که گمان می‌کرد بهره‌مند می‌شود، استفاده کند؛ تا جایی که آقای ظریف، وزیر امور خارجه‌ی وقت کشور، در اظهاراتی گفت که اساساً هدف برجام اقتصادی نبوده و رئیس کل وقت بانک مرکزی نیز عایدی ایران از این توافق را «تقریباً هیچ» توصیف کرد. با روی کار آمدن دولت ترامپ در دوره‌ی نخست ریاست جمهوری خود، بدعهدی آمریکا تشدید شد و در نهایت، این کشور با یک امضا و بدون متحمل شدن هیچ هزینه‌ی خاصی، توافق را ترک کرد و آن را پاره کرد.

به علت گره خوردن و وابستگی اقتصاد کشور



به برجام و نگاه مسئولان و بخشی از مردم به این مسیر، با خروج آمریکا از برجام تکانه‌های شدیدی به اقتصاد وارد شد و آثار مخربی بر جای گذاشت. در واقع، از یک منظر کلی، می‌توان گفت که برجام نه تنها گرهی از اقتصاد کشور باز نکرد، بلکه در عمل نیز اقتصاد بیمار و شرطی شده‌ی ایران را بیش از پیش به سیاست خارجی و متغیرهایی که خارج از اراده‌ی سیستم است گره زد و مشکلات را تشدید هم کرد.

هدف اصلی دشمن فراموش نشود

نکته‌ی مهم دیگر در این زمینه نگاه راهبردی

مذاکره یا راه طرح توقعات جدید؟

در دیدار روز چهارشنبه با دانشجویان، ایشان این بحث را مقداری بازتر کرده و فرمودند: «بعضی‌ها در داخل، همان مسئله‌ی مذاکره را مدام تشدید میکنند: آقا! چرا جواب نمیدهید؟ چرا مذاکره نمیکنید؟ چرا نمی‌نشینید با آمریکا؟ خوب بنشینید». من می‌خواهم عرض بکنم اگر هدف از مذاکره رفع تحریم است، مذاکره‌ی با این دولت آمریکا رفع تحریم نخواهد کرد؛ یعنی تحریم‌ها را برنمی‌دارد، بلکه [اگر] تحریم‌ها را کورت‌تر خواهد کرد؛ فشار را افزایش خواهد داد. مذاکره‌ی با این دولت، فشار را افزایش خواهد داد. من چند روز قبل از این در صحبت مسئولین هم گفتم. مطالب جدیدی را مطرح میکنند، توقعات جدیدی را مطرح میکنند؛ مطالبات زیاد خواهانه‌ی جدیدی را مطرح میکنند؛ مشکل بیش از آنچه امروز هست خواهد بود. بنابراین مذاکره هیچ مشکلی را حل نمی‌کند، هیچ گرهی را باز نمی‌کند.»

گره تحریم‌ها و یک تجربه‌ی تلخ

اگرچه مذاکره با آمریکا نه تنها کمکی به رفع تحریم نکرده، بلکه گره آن را کورت‌تری کند؟ درباره‌ی چرایی این گزاره ابتدا باید به نزدیک‌ترین تجربه در این خصوص نگاه کرد: برجام؛ توافقی که قرار بود بر اساس آن، تحریم‌های اقتصادی ایران در ازای محدودیت شدید فعالیت صلح آمیز هسته‌ای کشور رفع شود. این معامله اگرچه روی کاغذ نواقص و مشکلات زیادی داشت، اما در عمل همان توافق ناقص و پُر ایراد نیز اجرا نشد. در دوره‌ی ریاست جمهوری اوباما که دولت وی

ادامه از صفحه ۲ کنیم، صلح کنیم، دعوا نباشد،

ایران حاضر به مذاکره نیست. خب، ایران چرا حاضر به مذاکره نیست؟ به خودتان برگردید. ما چند سال نشستیم مذاکره کردیم، همین شخص، مذاکره‌ی تمام شده‌ی کامل شده‌ی امضا شده را از میز بیرون انداخت و پاره کرد؛ با این آدم چه جور میشود مذاکره کرد؟ در جواب این حرف من، عنصر داخلی مقاله نویسی فلان روزنامه میگوید "خب آقا! دو نفری که با همدیگر جنگ دارند و می نشینند برای صلح مذاکره میکنند، اینها هم به هم اعتماد ندارند؛ نداشتن اعتماد مانع مذاکره نیست!"; این اشتباه است؛ همان دو نفری که برای صلح دارند مذاکره میکنند، اگر به وفای به آنچه قرارداد میشود مطمئن نباشند، مذاکره نمیکند؛ چون میدانند کار بیهوده‌ای است، کار مهملی است. در مذاکره باید انسان مطمئن باشد که طرف مقابل به آنچه متعهد شد عمل خواهد کرد. وقتی میدانیم عمل نمیکند، چه مذاکره‌ای؟ بنابراین، دعوت به مذاکره و اظهار مذاکره فریب افکار عمومی است.

اگر غلطی کنند...

رخدادهای اخیر در منطقه و لفاظی‌های مقامات ارشد آمریکایی به موازات تجاوز به یمن، واقعیت سیاست آمریکا را آشکار کرد. در حالی که آن‌ها مدعی علاقه به مذاکره و حلّ موضوع

پرونده‌ی هسته‌ای از طریق توافق هستند، آشکارا مسیر تهدید ایران را در پیش گرفته و سعی دارند با تهدید و ارباب، سیاست خود را پیش برده و به آنچه می‌خواهند دست یابند. در واقع، آنان سعی دارند وانمود کنند که ایران میان دو گزینه‌ی «تسلیم» یا «جنگ» قرار دارد و چنانچه به مذاکره یعنی در واقع «تسلیم» - تن ندهد و دیکته‌ی آمریکایی‌ها را امضا نکند، با تهدید نظامی مواجه خواهد شد. البته تهدید ایران مسئله‌ی جدیدی نیست و سال‌ها است که جمهوری اسلامی ایران با چنین تهدیداتی مواجه است. شاید چیزی که این مقطع را از مقاطع پیشین متمایز می‌سازد آن است که آمریکایی‌ها گمان می‌کنند ایران به دلیل وقایع پس از عملیات طوفان الاقصی تضعیف شده و قدرت بازدارندگی و دفاعی سابق را ندارد. این خط و عملیات روانی، مورد توجه رهبران انقلاب نیز قرار گرفته و در واکنش به آن فرمودند: «نگاه ناقص و بی‌پشتوانه و سطحی از سوی دشمنان و مخالفان و رقیبان جمهوری اسلامی یک برداشت غلطی را از این حادثه میکند. من میخواهم در نقطه‌ی مقابل حرف آنها، با اطمینان کامل، به شما بگویم بله، این برادران بسیار ارزشمند بودند و واقعاً نبودنشان برای ما خسارت است؛ در این تردیدی نیست، اما ما امسال که اینها را نداریم، نسبت به سال گذشته در مثل همین روز، در برخی از مسائل قوی‌تر از سال گذشته

هستیم، در بعضی از مسائل ضعیف‌تر نیستیم، اگر قوی‌تر نباشیم. امسال ما بحمدالله از لحاظ گوناگون، از جهات مختلف، قوتها و توانایی‌هایی داریم که سال گذشته اینها را نداشتیم. بنابراین بله، نبودن این عزیزان خسارت است، حوادثی که در منطقه‌ی غرب آسیا پیش آمد حوادث تلخ و دردناکی است لکن جمهوری اسلامی بحمدالله رشد خودش و پیشرفت خودش و افزایش قدرت خودش را همچنان دارا است.» (۱۴۰۳/۱۲/۲۲) بنابراین، چنانچه کاخ سفید اسیر این اشتباه محاسباتی شده و در تله‌ی صهیونیستی نتانیاها گرفتار شود، هزینه‌ی سنگینی برای خود ایجاد خواهد کرد. وقایع یک سال اخیر نشان داده جمهوری اسلامی ایران اگرچه آغازگر و به دنبال جنگ و درگیری نیست، اما ترس و وا همه‌ای نیز از آن ندارد و برای دفاع از خود کاملاً آماده است: «آمریکا تهدید میکند به نظامیگری! این تهدید به نظر من غیر عاقلانه است؛ یعنی جنگ، ایجاد جنگ، ضربه وارد کردن، یک طرفه نیست. ایران قادر به زدن ضربه‌ی متقابل است و قطعاً این ضربه را وارد خواهد کرد. من حتی معتقدم اگر چنانچه یک حرکت غلطی از طرف آمریکایی‌ها و عواملشان سر بزنند، آن که بیشتر ضرر میکند آنها هستند. البته جنگ چیز خوبی نیست، ما دنبال جنگ نیستیم، اما اگر چنانچه کسی اقدام کرد، برخورد ما یک برخورد قاطع و حتمی است.» (۱۴۰۳/۱۲/۲۲) **پایان سرمقاله**

جدول کلمات متقاطع (نشانی) - ۱



هفته‌نامه‌ی خط حزب الله از این شماره، بخش جدیدی را با عنوان جدول کلمات متقاطع (نشانی) با محوریت بیانات رهبر معظم انقلاب طراحی و منتشر میکند. مخاطبان برای پاسخ به اغلب سوالات اولین شماره از جدول (نشانی) می‌بایست مجموعه‌ی بیانات حضرت آیت الله خامنه‌ای درباره نبرد طوفان الاقصی را از ۱۸ مهرماه ۱۴۰۲ تا دیدارهای اخیر (QR-code رویرو) پیگیری و مطالعه کرده باشند. بدیهی است در این جدول سوالاتی در زمینه مسائل عمومی نیز طرح شده است.

عمودی	افقی
۱- قواره مطلوب آمریکا برای کشورهای منطقه	۱- طوفان مقابله با سگ‌های هار- مظلوم مقتدر
۲- دادگاهی که به حیثیت رژیم صهیونی درجهان ضربه تاریخی زد- از دهه شصت در میدان‌های خطر و مجاهدت، چشم انتظار شهادت بود- امری که ترک آن گناه است	۲- شهر حرم امامین علی النقی و حسن عسکری که به کمک آمریکایی‌ها تخریب شد- معجزه جاوید پیامبر اسلام- یادش آرامش بخش دل هاست
۳- روی کردن بخت و اقبال- قلب دوم- از حروف خطاب- چراغ آسمان	۳- راه یافتن- از اشرار عالم در کلام امام خامنه‌ای
۴- سوره ۱۰۶- عادت- مرکز مقاومت- زیرپامانده	۴- میوه خوب- راهب بودایی- هرگز عرب- از پهبادهای ساخت کشورمان
۵- صاد نشده- بخیل- مجاهد قهرمان	۵- آئین لی مُلُک... وَ هَذِهِ الْأُمَّهَاتُ تَحْرِي مِنْ تَخْتِي- وقت و موقع- عدد دورقمی
۶- ضربه به مجاری حیاتی رژیم صهیونیستی کار بزرگ ملت یمن و این دولت بود- به... سپاردل خویش و از دعا مگریز	۶- سرزمین فلسطین متعلق به همه مسلمانان است بنابراین بر همه مسلمانان واجب است برای
۷- غلام زرخیز- درخت انگور- حیات و زندگی- خدای هندو	۷- آن وارد میدان شوند و این، یک وظیفه شرعی است- از گناهان کبیره
۸- گل نوشکفته- گیانه- نام قدیم مشکین شهر	۷- مادر لر- جریب- از دعاهای مفاتیح- یازده
۹- نان پاره‌گدایی- انس گرفته- نام	۸- از شهدای کریلا- حفظ حرمت... مقدسه از علل حضور مستشاری ما در عراق و سوریه بود- پیرش
۱۰- برادر شیعیه- موجود تک سلولی- بزرگی و ابهت	۹- گوسفند قربانی که به مکه برند- از صحابه پیامبر اسلام- پیشوا و رئیس
۱۱- از هفت سین‌ها- نام سردار نیلوفرشان از شهدای راه قدس	۱۰- همسایه تهران- اولی سنگ عساری و دومی از طوایف غیور- شهید مسیحی صحرای کریلا- «نه به عربی»
۱۲- آب منجمد- فنی درکشتی- رئیس جمهور شهید و جامع الاطراف کشورمان	۱۱- جنگ‌هایی که رسول اکرم شخصاً همراه سپاهیان بود- گردنده
۱۳- چوب خوشبو- شجره خبیثه کنده شده از روی زمین- شهری در کرانه باختری	۱۲- تکرار حرفی- یخار دهان- صورت- تفکری که شکننده بن بست است
۱۴- نقشه جدید [جغرافیای سیاسی غرب آسیا] خصوصیتی دارد؛ خصوصیت اولش... است- عدد منفی	۱۳- نماز وحشت- واحد پول ژاپن
	۱۴- از علوم حوزوی- گروه مبارزی که رژیم صهیونی را ضربه فنی کرد- سالار شهیدان
	۱۵- رشحه‌ای از بیعت- پسوند صفت ساز

جمله منتخب سال ۱۴۰۳ رهبر انقلاب از نظر کاربران انتخاب شد

کاربران رسانه KHAMENEI.IR جمله‌ی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش در بهمن ماه امسال، درباره علت مذاکره نکردن با آمریکا را به عنوان مهمترین جمله‌ی رهبر انقلاب در سال ۱۴۰۳ انتخاب کردند: «مذاکره با آمریکا هیچ تأثیری در رفع مشکلات کشور ندارد؛ این را باید ما درست بفهمیم. این جور به ما وانمود نکنند که اگر نشستیم پشت میز مذاکره با آن دولت، فلان مشکل یا فلان مشکل حل میشود؛ نخیر، از مذاکره با آمریکا هیچ مشکلی حل نمیشود. دلیل؟ تجربه!»

در این نظرسنجی که از ۲۵ تا ۲۹ اسفندماه انجام شد جملات رهبر انقلاب درباره شهید رئیسی و قطعیت پیروزی جبهه مقاومت به ترتیب در رتبه موضوعات بعدی انتخابی از سوی کاربران بود.

كَتَبَ اللَّهُ لَأَغْلِبَنَّ أَنَا وَرُسُلِي إِنَّ اللَّهَ قَوِيٌّ عَزِيزٌ سورة مجادلة، آیه ۲۱

تمسک به خدا و پیامبران‌ش پیروزی آوراست

معنای (كَتَبَ اللَّهُ لَأَغْلِبَنَّ أَنَا وَرُسُلِي) ... این است که خدا میگوید هر جا که من و پیامبرانم هستیم، ما پیروزیم. یعنی چه؟ خدا که همه جا هست. معنایش این است که هر جا مردمی متمسک به خدا و متمسک به نبوتها و انبیاء الله بشوند، اینها پیروز میشوند؛ نه [اینکه] در درازمدت پیروز میشوند، [بلکه] همین حالا پیروز میشوند مثل شما... ملت ایران، مؤمن و معتقد به خدا و پیغمبر بود اما متمسک به خدا و پیغمبر نبود، توسری خور بود. این انقلاب آمد و ملت ایران را متمسک به خدا و پیغمبر کرد؛ یعنی حاضر شدند که در راه خدا و پیغمبر حرکت کنند و جان فشانی کنند، [لذا] پیروز شدیم. ● ۱۳۶۱/۱۱/۴ | بیانات حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جلسه تفسیر سوره مجادلة

حدیث زندگی

اهمیت دعا در لیلۃ القدر

یکی از مواد این مائده‌ی الهی و ضیافت الهی [ماه رمضان]، لیلۃ القدر است... در ساعت‌های کیمیایی لیلۃ القدر، بنده‌ی مؤمن باید حداکثر استفاده را بکند. بهترین اعمال در این شب، دعاست... در روایت وارد شده است که دعا «مخ العبادة»؛^(۱) مغز عبادت، یا به تعبیر رایج ماها، روح عبادت، دعاست. دعا یعنی چه؟ یعنی با خدای متعال سخن گفتن؛ در واقع خدا را نزدیک خود احساس کردن و حرف دل را با او در میان گذاشتن. دعا یا درخواست است، یا تمجید و تحمید است، یا اظهار محبت و ارادت است؛ همه‌ی اینها دعاست. دعا یکی از مهمترین کارهای یک بنده‌ی مؤمن و یک انسان طالب صلاح و نجات و نجات است. ● ۱۳۸۴/۰۷/۲۹ | ۱. ارشاد القلوب، ج ۱، ص ۱۴۸

کلام امام، نقشه راه انقلاب



رابطه بره و گرگ!

ما روابط با آمریکا را می‌خواهیم چه بکنیم. روابط ما با آمریکا روابط یک مظلوم با یک ظالم است؛ روابط یک غارت شده با یک غارتگر است. ما می‌خواهیم چه کنیم. آنها میل دارند که ما روابط آنها احتیاج دارند که ما روابط داشته باشیم؛ ما چه احتیاجی به آمریکا داریم. آمریکا آن طرف دنیا است. آنها می‌خواهند که بازار داشته باشند اینجا. آنها باز طمع دارند که نفت ما را بخورند. ما که، اسلام که، بنا ندارد که ظلم به دیگری بکند، مظلوم هم نخواهد شد. این مثل رابطه بره با گرگ است؛ رابطه بره با گرگ، رابطه صلاحمندی برای بره نیست، اینها می‌خواهند از ما بدوشند. ● صحیفه امام خمینی، ج ۱۰، ص ۳۶۰

به صرف کتاب

«مرگ‌های ناامیدی»

انتشارات سروش

نویسنده: انگس دیتون

۴۵۰



آنه کیس و انگس دیتون، برنده‌ی جایزه‌ی نوبل، دو اقتصاددانند که در کتاب «مرگ‌های ناامیدی» بر تأثیرات سرمایه‌داری بر تغییر فلسفه‌ی زندگی می‌پردازند. چرا قشر کارگر سفیدپوست آمریکایی به سمت خودکشی می‌رود؟ چرا خودکشی، اعتیاد، مصرف بیش از حد الکل و موارد اینچنینی افزایش پیدا کرده است؟! همه این مشکلات به افول آمریکا کمک می‌کند. کاستی‌های نظام سرمایه‌داری منجر به از بین رفتن مشاغل، افول سطح زندگی و ارزش‌های طبقه کارگر شده و به تبع آن منجر به زوال زندگی افراد می‌شود. کیس و دیتون در این کتاب به عوامل اقتصادی و اجتماعی که منجر به افول سطح زندگی طبقه کارگر شده را می‌پردازند. مرگ‌های ناامیدی از عواملی هستند که بر اثر نابرابری، شهرنشینی، شکاف آموزش و تحصیلات و نظام بهداشت گران قیمت بوجود می‌آیند و نتیجه آن افزایش نرخ مرگ و میر در قشر کارگر سفیدپوست آمریکایی است. نویسندگان این کتاب تلاش می‌کنند تصویری واقعی از جامعه سرمایه‌داری آمریکایی که همواره به عنوان ساختاری با فرصت‌های برابر تصویر شده است، ارائه دهند.

خطبه‌های انقلاب

تسلیم ایران را مگر به خواب ببینند

حضرات مسئولین آمریکایی هر کدام با زبانی رجزی میخوانند. البته ما ایرادی به این کار آنها نداریم؛ مشکلات داخلی آنها، آنها را ناچار میکند که این رجزخوانی‌ها را بکنند که بله، ما ایران را سر میز مذاکره کشانیدیم، ما ایران را تسلیم کردیم، ما مانع از سلاح هسته‌ای ایران شدیم، ما فلان امتیاز را گرفتیم و از این قبیل! خب، حقیقت قضیه چیز دیگری است... میدانند که آنچه مانع جمهوری اسلامی در زمینه‌ی تولید سلاح هسته‌ای است، تهدید و توپ و تشر آنها نیست؛ یک مانع شرعی است؛ اهتیت این فتوا را میدانند، در عین حال باز میگویند که ما بودیم [که نگذاشتیم]؛ به ملت خودشان راست نمیگویند، حقیقت را نمیگویند. آنها درباره‌ی مسائل گوناگون دیگر، میگویند ما درباره‌ی صنعت هسته‌ای این جور کردیم، این جور گفتیم، ایران را تسلیم کردیم؛ تسلیم ایران را مگر به خواب ببینند. ● ۱۳۹۴/۰۴/۲۷

منشور معنوی انقلاب

فرازی از وصیت‌نامه سردار رشید اسلام شهید یوسف سجودی

در نماز کاهلی نکنید و همواره پیرو ولایت فقیه باشید



۱۳۶۳/۱۲/۲۶

هووالعظیم

گلزار شهدای

گله محله بابل،

مازندران

به فکر مادیت و این دنیا نباشید که همه اینها آزمایش است برای انسان. سعی کنید بیشتر به فکر آخرت باشید و به فکر معاد و به فکر مردن باشید به فکر آن روزی بیایفید که خداوند از همه کس حساب می‌کشد و می‌گوید ای انسان که من تو را خلق کرده‌ام و به تو انواع و اقسام نعمتها داده‌ام! تو در دنیا چکار کرده‌ای؟ آیا به خدا و روز معاد ایمان آورده‌ای؟ برادران بهوش باشید که نکند خدای نکرده اسیر دنیا شوید که دیگر پس از مدتی توبه قبول نمی‌شود. در نماز خواندن کاهلی نکنید و همواره پیرو ولایت فقیه باشید تا با دید وسیع در خط اصیل انقلاب اسلامی به رهبری حضرت امام خمینی قدم بردارید.